
令和７年７月１８日

保護者の皆様へ

津山市立津山東中学校

校 長 河原 一誠

３年生登校日の変更について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。

平素より本校教育活動に対しましてご理解とご支援をいただき、御礼申し上げます。

さて、夏季休業中の全校登校日については、既にご連絡しているとおりですが、３

年生のみ一部登校日の変更をします。ご周知の程よろしくお願いいたします。

記

１．日程

８月２２日（金）・・・１・２年生のみの登校日とし、３年生は家庭学習日とする。

２．理由

当日は複数の高校のオープンスクールがあり、３年生のおよそ３分の１が参加する

ため。

３．その他

・他にも高校のオープンスクールと重なる日がありますが、他の日については、予

定通り登校日を実施します。

７月２８日（月） 全校登校日

７月３０日（水） 全校登校日

７月３１日（木） 全校登校日

８月２１日（木） 全校登校日

８月２２日（金） １・２年登校日（３年家庭学習日）

８月２５日（月） 全校登校日


